警告：Uパッカー仕様の場合は、衝撃圧力では使用できません。
使 用 流 体：鉱物性一般作動油、
　　　　　　　水、薬品類
使用温度範囲：
シール材質/NBR －30℃～＋93℃
EPDM －54℃～＋149℃
ふっ素ゴム －30℃～＋190℃
OHN PHNVHN品種  Type

シール：NBR（記号なし）
EPDM
（受注生産品/品番の最後に「E」をつけてください）
ふっ素ゴム
（受注生産品/品番の最後に「V」をつけてください）
BODY：Carbon steel
SEAL：NBR（no sign）
EPDM
（Order production/Put "E" at the end of each part number.）
Fluorine rubber
（Order production/Put "V" at the end of each part number.）
バルブ付カプラー  Coupler with the valve
バルブ無カプラー  Coupler without the valve
PHバルブ付カプラー  Coupler with the PH valve
カプラーボディ/ Coupler body
カプラーボディ/ Coupler body
カプラーボディ/ Coupler body
カプラーとニップルの組合せ一覧
カプラー側メインシール形状
Coupler side main seal form
Uパッカー
U Packer
流 量　Flow rate （L/min.）
カプラー/ Coupler
ロックピン/ Lock pin
SO：シングルOリング（Single O-ring）
 Ｕ ：Uパッカー（U Packer）
カプラー側メインシール形状
Coupler side main seal form
C：カプラー（Coupler）
N：ニップル（Nipple）
2018/01/24修正
推奨最大許容流量（L/min.）（作動油 MIL H-5606）

シール：NBR（記号なし）
EPDM
（受注生産品/品番の最後に「E」をつけてください）
ふっ素ゴム
（受注生産品/品番の最後に「V」をつけてください）
BODY：SUS304
SEAL：NBR（no sign）
EPDM
（Order production/Put "E" at the end of each part number.）
Fluorine rubber
（Order production/Put "V" at the end of each part number.）
SVHC
SVHタイプ（バルブ付）
SVHN
SVH type（With the valve）
バルブ付ニップル  Nipple with the valve
SOHC
SOHタイプ（バルブ無）
SOHN
SOH type（Without the valve）
バルブ無ニップル  Nipple without the valve
SOHNSVHN品種  Type
SVHC ○ ○
SOHC × ○
7.0MPa以下の最高使用圧力下
では、シングルOリングよりも優
れたシール性能を発揮します。
Fluorine rubber
ロック前
Before
locking
ロック後
After
locking
スリット/ Slit
スリーブ/ Sleeve
ニップル
Nipple
●SVHタイプの圧力損失●分離時の流体こぼれ量と推奨最大許容流量
Pressure loss of SVH type
FLUID：Water, Chemicals, General hydraulic oil
WORKING TEMPERATURE：
Seal material
NBR －30℃～＋93℃(－22°F～＋200°F)
EPDM －54℃～＋149℃(－66°F～＋300°F)
Fluorine rubber －30℃～＋190℃(－22°F～＋374°F)
○：Applicable　　×：Not applicable
－22～＋200 F゚
－22～＋374 F゚
－66～＋300 F゚
ねじ部サイズ  Thread size
Ｆ：メスねじ（Female thread）
Ｍ：オスねじ（Male thread）
ねじ部形状  Type of thread
無記入（No sign）：NBR
　 Ｅ 　：EPDM
　 Ｖ 　：ふっ素ゴム（Fluorine rubber）
シール材質  Seal material
無記入（No sign）：無（Nothing）
　 Ｌ 　：有（Yes）
スリーブロック機構
Sleeve lock mechanism
1 10 100 1000
1/4
3/8 1/2
3/4 1
ニップルボディ/ Nipple body
警告：薬品類で使用の場合は、本体材質、シール材